Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

ATO Nº 11.795

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, representada
pelo Senhor Presidente, no uso de sua atribuição legal,

                                                                   Resolve:

                            Designar os servidores Rodrigo Pereira Pires, mat. 1158,
ocupante do cargo de provimento efetivo de carreira de Agente Legislativo III, Símbolo AL-III,
Henrique Eurles Bonifácio Belém, mat. 2111, ocupante do cargo de provimento efetivo de carreira
de Agente de Transporte do Legislativo I, Símbolo ATR-01  e Maria Luísa Manso de Morais,
matrícula 1182, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Legislativo III, Símbolo AL-III,
para, em comissão e sob a Presidência do primeiro, recepcionar e conferir a entrega dos bens
relacionados no Processo Administrativo n° 388/2023, que trata da aquisição de 02 (dois) veículos
com as especificações de acordo com o Termo de Referência – Anexo I, do Edital n° 016/2023 –
Pregão Presencial n° 016/2023 e em cumprimento ao Artigo 73, Inciso II, alínea “b” combinado com
o § 8° do Artigo 15, da Lei Federal n° 8.666/93 e conforme determinado no Processo Administrativo
n° 138/2024.

                         Volta Redonda, 08 de fevereiro de 2024.

Edson Carlos Quinto

Presidente

RCP/.